
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОРОДИНО

ПРИКАЗ

// 2. 0 / № 2 0 в

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном 
году по русскому языку и экологии

В соответствии с приказом Отдела образования администрации города 
Бородино от 12.11.2018 № 01-04-182 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», на 
основании решения предметного жюри о результатах проведения олимпиад 
по предметам: русский язык, экология

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предметам: русский язык,
экология (приложение).

2. Разместить протоколы жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предметам: русский язык,
экология на официальном сайте Отдела образования в сети «Интернет».

Начальник Отдела образования С.М. Денисов



Приложение

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018 года по русскому языку

№ Ф И О  у ч ен и к а  (п ол н ость ю ) ш кола К л асс

Р езул ьтат
Т и п

ди п л о м а
Б ал л ы %

1 Е ф и м к и н  А л ексан д р  Е вген ьеви ч М Б О У  «С О Ш  
№ 3»

7 А 50,5 50,
5

П об ед и те
ль

2 Д еттер ер  К сен и я В л ад и м и р о вн а М Б О У  «С О Ш  
№ 3»

7 В 48 48 П ризёр

О
3 Д р ач ёва  С оф и я М акси м о вн а М Б О У  «С О Ш  

№ 3»
7 А 47,5 47,

5
П ризёр

4 К овалёва  М ари я К о н стан ти н о вн а М Б О У  «С О Ш
№ 3»

8 А 60,5 60,
5

П обеди те
ль

5 Б елян и н о ва  Н аталья 
В л ад и м и р о вн а

М Б О У  «С О Ш
№ 3»

8 Б 44,5 44,
5

П ризёр

6 С м и рн ов  М ихаил  Ю рьевич М Б О У  «СО Ш  
№ 1»

8 А 41,5 41,
5

П ризёр

7 С у х о р у к о ва  А л и н а  А н ато л ьев н а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

9 В 45 45 П ризёр

8 Л о п о ш н и ч ен ко  Д м и тр и й  
А л ексееви ч

М Б О У  «С О Ш
№ 3»

9 А 44 44 П ризёр

9 П у п к о ва  М ария А л ексан д р о вн а М БО У  «С О Ш
№ 1»

10 А 56 56 П обедите
ль

10 Я к о вл ев  И лья В л ад и м и р о ви ч М Б О У  «С О Ш  
№ 2»

10 А 51 51 П ризёр

11 Ж ако в а  В и кто р и я  А н д р еевн а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

10 А 49 49 П ри зёр

12 О бухови ч  В лад и слав  А н д рееви ч М Б О У  «С О Ш  
№ 2»

11 А 65 65 П обеди те
ль

13 Буц М и хаи л  К о н стан ти н о ви ч М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

11 А 60 60 П ризёр

14 Г о р ьк о ва  М ария А н д р еевн а М БО У  «С О Ш  
№ 2»

11 А 56 56 П ри зёр



Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018 года по экологии

№ Ф И О  у ч ен и к а  (п ол н ость ю ) ш кола К л асс

Р езул ьтат
Т и п

д и п л о м а
Б аллы %

1 К аскеви ч  А л и н а  Е вген ьевн а М Б О У
«С О Ш № 1»

7В 13 38 п ризер

2 Т ар тач ак о ва  
А н астаси я  И горевн а

М Б О У
«С О Ш № 1»

7Б 12 35 п ри зер

3 К улёв А л ексан д р  Е вген ьеви ч М Б О У
«С О Ш № 1»

8А 21 62 п об еди те
ль

4 Г р язев  А н д р ей  С ергееви ч М БО У
«С О Ш № 1»

8А 11 32 п ри зер

5 Б агри й  Д м и тр и й М и х ай л о ви ч м б о у  «сот
№ 3»

8А 10 29 п ризер

6 Ч ер еп ан о ва  А н н а  И го р евн а М БО У
«С О Ш № 1»

9А 28 58 победи те
ль

7 Б узы н и н  Д м и тр и й Ю р ьеви ч м б о у  «сот
№ 3»

9А 16 33 п ризер

8 С ко р о м н и ко в а  Т атьян а  
А л ексеевн а

м б о у  «сот 
№ 2»

9а 16 о  о п ри зер

9 С трокач  Я н и н а  А н д р еевн а м б о у  «сот
№ 2»

10а 21 35 п ри зер

10 М ельц ас  С ветл ан а  В ал ер ьевн а м б о у  «сот
№ 3»

10А 15 25 п ризер

11 Буц М и х аи л  К о н стан ти н о ви ч м б о у  «сот
№ 1»

11А 26 43 п ризер

12 Г о р ько ва  М ари я А н д р еевн а М Б О У  С О Ш  
№ 2

11 А 25 42 п ризер


